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BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO SUPERIOR, PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN LA DIRECCIÓN DELEGADA DE EMPRENDIMIENTO Y EMPLEO (IDEAS) CON CARÁCTER DE FUNCIONARIO INTERINO (CÓDIGO 2017/P/FI/ACON/7).



Constitución de bolsa de trabajo con los aspirantes que a continuación se relacionan, siendo llamados en caso de necesidad, según el orden de puntuación:


	
DNI
	
APELLIDOS Y NOMBRE
	
Fase Teórica
	
Méritos
	
TOTAL

	44522118-Y
	Griol Barres, Israel
	49,400
	13,000
	62,400

	45799036-X
	Pedros Cayo, Lorena
	49,740
	8,990
	58,730

	45799301-E
	Lucas del Rosal, Alexandra
	34,650
	10,375
	45,025

	25404759-V
	Hurtado Esteban, Mónica
	42,240
	2,600
	44,840
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